
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2017 
A Ñ O D E L A S E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

MENDOZA, 7 j u L 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 2778/17 (2 Cuerpos) en el que personal 
docente y de apoyo académico tramitó licencias por diferentes conceptos y solicitó 
justificación de inasistencias, ambas durante el mes de mayo de 2017. 

CONSIDERANDO: 

El encuadre legal correspondiente a cada caso, informado por la 
Dirección de Personal. 

La ordenanza N' 6/06-R. que establece el procedimiento administrativo 
para el control de la efectiva prestación de servicios del personal de la Universidad 
Nacional de Cuyo, en el marco de la normativa vigente. 

Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de acreditar 
la efectiva prestación de servicios del personal, conteniendo la nómina completa de los 
mismos y no solamente la de aquellas personas que hubieren incurrido en 
inasistencias. 

Que la información que se detalla en el Anexo Único contiene los datos 
requeridos por la ordenanza N° 6/06-R. y que esta información debe ser remitida a la 
Unidad de Auditoría Interna de esta Universidad. 

Por ello. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1*.- Tener por justificadas las inasistencias y concedidas las licencias del 
personal docente y de apoyo académico correspondientes al mes de mayo de 2017, 
con y sin goce de haberes, según detalle obrante en el Anexo Único, de conformidad 
con el encuadre legal correspondiente a cada caso y que consta de VEINTE (20) hojas. 

ARTÍCULO 2°.- Remitir a la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado una copia de la 
presente de conformidad con lo dispuesto por ordenanza N° 6/06-R en su artículo 1°, 
inciso c). 

ARTÍCULO 3 Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 881 
F . A . 

jecm. Tfgíanly. MAiíANf SANTOS 
I Í R E C T O R A G E N E Í A C A D M I N I S T R A T I V A ' O C « l A N O 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D O S 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2017 
A Ñ O D E L A S E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

ANEXO UNICO 

c u n LEG A P E L U D O Y NOMBRE CARGO DEDICACIÓN CARÁCTER T IPO 
ESCALAFÓN 

1 
1 
1 
S 

i 
s 
a 
3 

OBSERVACIONES 

20 1658889B 3 19066 ABDO, Alfredo David Mantenimiento, Prod. y Serj. Grales . 
Cat.7 - Subroga 5 

Efectivo No Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 34625419 0 30138 ABRAHAM, Raúl Andrés Agrupamiento Administrativo 
Categoría 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 1371689S 3 27768 ACOSTA, Carios Alberto Profesor Titular SemiexcJusiva Efectiva Docente 26 2 V 4 - 9 y 10 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c -
Adhesión Paro Docente 

27 20357890 9 22729 AGOGLIA, Ofelia Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino inocente 30 30 Sin Inasistencias 

23 26088692 21473 AGÜERO, José Ernesto Ayudante de Primera Simple Interino Docente 29 9 30 Adhesión Paro Docente 

20 16640597 2 29011 AGÜERO, Selva AnahI Agrupamiento Administrativo 
Categoría 7 - Subroga 5 Efectivo No Docente 29 31 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 14002872 0 23188 AGUILAR, Juan Carlos Agr\ipamlento Técnico Categoría 4 EfecBvo No Docente 7 3 al 31 30 Licencia Anual Ordinaria No 
Gozada 

27 05704712 2 24224 ALEMANNO, María Cristina Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 08582132 7 16019 ALTER[0 , Antonio Alberto Profesor Adjunto Sem ¡exclusiva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 08532132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Titular Semiexciusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 13295557 3 24953 ALVARAEX), Georgina Verónica ]efe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 25069161 6 22255 ALVAREZ, Alicia Susana Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 23210927 6 32740 ALVAREZ, Haría Celeste Ayudante de Segunda Simple Interino Docente 29 9 30 Adhesión Paro Docente 

27 23210927 6 32740 ALVAREZ, María Celeste Profesor Titular Semiexclusiva Inter ino Docente 21 21 Ingreso el 0 9 / 0 5 / 2 0 1 7 

20 22973417 3 29437 AMADIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semlexdusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 22973417 3 29437 AMADIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 1498522S 5 29166 AMADIO, Graciela Viviana Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 149S522B 5 29166 AMADIO, Gracieía Viviana Jefe de T raba jos Prácticos Semiexclus iva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Zncompatibiíldad} 

20 17098039 6 23556 AMAYA, Sergio Francisto Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

27 17683280 6 26543 AMDRESEN, María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 17683280 6 26543 ANDRESEN, María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 16861805 6 20713 ARANQBIA, Laura Esther Agmpamiento Administ-aBvo 
Categoría 5 Efectivo Ha Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 10205725 0 15303 ARANQBIA, Ornar Hugo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 28 11 V 31 30 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art. 50° c 

20 16082452 3 31454 ARAYA, Norma Jaquelifle Aü)dliarde Gestión Cat. A No Docente 26 11 , 15 , 16 y 29 30 Decreto 366/06 Art. 104° 

Resol. N° 3 B T 



UNCUYO 
UMI\«R5iOA0 
NACIONAL O E CUYO 

fad 
F A C U L T A D 01 
A R T E S V D I S E Ñ O 

• 2017 
AÑO D E LAS ENERSlAS «ENOVABLfS 

Anexo Unico - Hoja 2 

23 1B061662 4 27478 ARECO, Luis Alberto Agrupamiento Administrativo 
Categoria 4 Efectivo No Docente 30 30 S in Inasistencias 

23 1B061662 4 2 7 7 8 0 ARENAS, Adriana Nancy Profesor Atljunt» Simple Efectiva Docente 0 0 Trámite por sefiarado (Licencia 
por Incompatibilidad) 

23 18061662 4 27780 ARENAS, Adriana Nancy Profesor Adjunto Semiexclusiva Interina Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 35516259 2 .31605 ARGUELLO, Leandro Agustín Agrupamiento Administrad vo 
Categona 7 Efectivo No Docente 29 26 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 16555368 4 22936 ARMENDARIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 29 30 30 Decreto 1246/15 Art. 500 c 

20 16555368 4 22935 ARMENDARIZ, Víctor Daniel lefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 29 30 30 Decreto 1246/15 Art. S0« c 

20 16059391 2 20759 ARROJO, Víctor Leonardo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 17089616 0 22781 ARTOLA, Eugenia Cristina Profesor Adjunto Senwexdusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 1 7 0 S 9 6 1 6 0 2 2 7 8 1 ARTOLA, Eugenia Cristina Jefe de Trabados Prácticos Semiexclus iva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Ucencia 
por Incompatibilidad) 

20 16588702 7 25103 ARUJ, Gustavo Alejandro Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 13833232 3 20761 ASARCHUK, Andrés Gustavo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 11204823 6 14545 ASTARGO, Luis Alberto Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales 
Categon'a 4 Efectivo No Docente 0 1 al 30 30 Trámite por separado (Decreto 

366/06 Art. 930) 

20 08469471 2 18760 ÁVALOS, Juan Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 28 8 y 9 30 Adhesión Paro Docente 

27 16555321 2 24637 ÁVILA, Susana Estela Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 12954481 9 24212 BAGNATO, Laura Juditli Jefe de Trabajos Prácticos Semi exclusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 13700455 6 16494 BAJUK, Daniela Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 28 10 Y 12 30 Adhesión Paro Docente 

27 13700455 6 1 6 4 9 4 BAJUK, Daniela Profesor Titular Simple Interino Docente 9 9 Ingreso e l 2 2 / 0 5 / 2 0 1 7 

27 26838501 6 28073 BALMACEDA, Adriana Anahí Flavia Agrupamiento AímintstraBvo 
Catefloria 4 

Efectivo No Docente 23 13 y 19 30 Decreto 366/06 Art. 91° 

27 1 3 0 3 5 2 7 9 6 2 5 1 3 9 BALMES, Laura Beatriz Ayudante de Pr imera Semiexclus iva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Llcenda 
por Incompatibilidad) 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz jefe de Trabajos Prácticos Semlexdusiva Efectivo Docente 2B 12 . - 24 30 
Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art . 46° a 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz )efe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 2B 12 . - 24 30 
Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art:. 46 ° a 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 28 12. - 24 30 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art. 46 ° a 

27 12044385 8 15043 BAÑEROS, Cristina Grádela Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inas istendas 

27 12044385 8 15043 BAÑEROS, Cristina Graciela Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 29605997 3 3 3 2 9 9 BARÓN, Gabriela Nuri Jefe de Trabajos Prácticos S imple Docente 20 20 Ingresa el 1 0 / 0 5 / 2 0 1 7 

27 10273921 9 25408 BATURA, Rosa Ynés Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 10273921 9 25407 BATURA, Rosa Ynés Profesor Adjunto Exclusiva Inter reo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 11846734 0 17464 BAUMHAUER, Úrsula Juana Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 11846734 0 17464 BAUMHAUER, Úrsula Juana Profesor Asociado Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

Re isol. N° 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

»• 2017 
A ñ o DE LftS ENERGÍAS RENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 3 
27 26463067 9 27448 BAYÓN, Silvia Marina Agrupamiento Téonco Categoría 6 -

Subroga 5 Efectivo No Docente 29 24 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

27 25956411 0 28283 BÉCARES HINRICHSEN, Andrea Marcela Ayudante de Primera Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 12578379 1 27727 BELLUSCI , Miguel Ángel Profesor Titular Semiexclusiva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 12578379 1 27727 BELLUSCI , Miguel Ángel Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva EfecBvo Docente 29 11 30 Adhesión Paro Docente 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 29 11 30 Adhesión Paro Docente 

27 0 6 3 9 9 4 7 8 8 1SG58 BENCHIHOL, Silvia «malla Prafesor T i tu la r EKCiusiva Efectivo Doceirte 0 0 
Trámite por separada (cambio 
transitorio de dedicación} 

27 06399478 8 16658 BENCHIMOL, Silvia Amalia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14562113 0 20714 BENEGAS, Adriana Noemí Agrupamiento Administrativo 
Categoria 3 - Subroga 1 Efectivo No Docente 27 17 - 29 y 30 30 Decreto 366/06 Art. 101" - Art. 

104» 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Ayudante de Primera Semiexdus iva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Crtsbna Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdus iva EfecBvo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13806747 0 25389 BERMEJILLO, Alejandra Editli Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 27 5 - 8 y 9 30 Decreto 1246/15 Art. 480 g -
Adhesión Paro Docente 

20 16102829 1 28232 BERRIDY, Héctor Hugo Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 27 9 - 18 y 19 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c - Art. 
46 ° a 

20 10907514 1 21976 BIANCORROSSO, José Ricardo Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales 
Categoria 5 Efectiva No Decente 0 1 al 30 30 Trámite por separado (Decreto 

366/06 Art. 93 ° ) 

27 22901269 5 25097 BIONDOULLO, Mana l^tricia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 12162339 1 18199 B ISOLE , Ernesto Santiago Mantenimiento, Prod. y Se rv . Grales 
Categon'a 2 Efedivo No Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 18063504 7 25449 BIZÓN, Alba Gabriela lefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 29 11 30 Adhesión Paro Docente 

27 18063504 7 25449 BIZÓN, Alba Gabriela Profesor Titular Simple Interino Docente 29 11 30 Adhesión Paro Docente 

20 20452989 3 23S59 BOLDRINI, Víctor Gregorio Profesor Titular Simple Interino Decente 30 30 Sin Inasistencias 

20 20709494 4 24367 BOSQUET, Diego Jesús ^irofesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 1655399B 8 23146 6RAC0NI , Laura Viviana Profesor Adjunto Semiexclusiva EfecBvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10564877 5 11658 BRAJAK, Car las Proifesor Titular Exclus iva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (cambio 
transitoria de dedicación) 

2̂0 10564877 5 11658 BRAJAK, Carlos Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 24893789 6 31638 BRAJAK, Tania Agnjpamierto Adn^nistrativo 
Categoria 7 Efecbvo No Docente 29 2 30 Decreto 366/06 Art. 104° 

27 13533617 9 18103 BRUNO, María Teresa Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13533617 9 18103 BRUNO, María Teresa Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

27 12783502 6 22962 BUCCOLINI, María Mónica ftyudante de Prinrwra Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Incompatibilidad) 

27 12783502 6 22962 BUCCOQNI, María Mónica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva interino Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

27 12783502 6 22962 BUCCOUNI , María Ménica Profesor Adjunto Semiexclusiva EfecBvo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

Resol. N° 3 8 1 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAQONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES YDBtÑO 

• 2017 
AÑO DÉ LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 4 
20 24116489 7 32089 BUDINI, Pablo Andrés Jefe de Trabajos Prárticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara No«lla Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicación) 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Semiexciusiva Interino Docente 25 3 y 2 9 - 9 al 11 30 Decreto 1246/15 Art. 50" c - Art. 
4 6 " a 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Semiexdus iva Reemplazante Docente 25 3 y 2 9 - 9 a l 11 30 Decreto 1246/15 Art. 500 c - Art. 
450 a 

27 13700607 9 21647 BURGOS, Leticia Jefe de Trabajos Pradicos Semiexdus iva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 16553782 9 21102 CABUT, Claudia Susana Profesor Titular Semiexdus iva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 17640478 7 18316 CADUTO, Sonia Eusebia Frandsca Agrupamiento Administrativo 
Categoría 3 - Subroga 2 Efectivo No Docente 29 26 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 36629346 4 33342 CANTON, María Celeste Auxiliar de Gestión Cat. A Interino . No Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 25584435 6 25281 CAMBA, Marcela Beatriz Profesor Adjunto Semiexdus iva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 14521726 5 23765 CAMPASSI, Olga Herminia Jefe de Trabajos Prácticos Exdus iva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

23 11902003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

23 11902003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 23536265 7 31313 CAPERÓN, Patricia Rutli Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales 
Catejoría 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10658101 1 13054 CARA, Carios Alberto Profesor Titular Semiexdusiva Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10658101 1 13054 CARA, Carlos Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 24192424 2 25796 CAROFF, Ana Cediia lefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Decente 30 30 S in Inasistendas 

27 18457Q7S 6 32825 CARRIER] , Viviana Eiina ^ofesor Titular Simple Interino Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50" c 

20 04985027 2 13957 CARRILLO, Juan Carlos Profesar Tibjiar Simple Efertlvo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 18447182 0 22579 CARRIZO, Marcela Fatiana Profesor Titular Simple Reemplazante Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 13569129 7 24789 CASARES, Al ida Mercedes Jefe de Trabajos Prácticas Simple Interino Docente 30 10. - 18 30 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art:. 50° c 

27 13569129 7 24789 CASARES, Al ida Mercedes Profesor Adjunto Semiexdus iva Interino Docente 28 10. - 13 30 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art:. 50° c 

27 13569129 7 24789 CASARES, Al ida Mercedes Profesor Tihitar Semiexclusiva Efertlvo Docente 28 10. - 18 3 0 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art:. 50° c 

20 22027144 8 25430 CASTELLANl , Fabián Alejandro Profesor Tihjiar Semiexclusiva Efertivo Docente 29 10 3 0 Adhesión Paro Docente 

27 20932263 9 25178 C A S T E U I H O , María Florenda Jefe de Trabajos Prárticos Simple Efertlvo Docente 30 3 0 S in Inasistendas 

27 26828293 4 31268 CASTILLO MADRID, Jesica Auxiliar de Gestión Cat. A Interino No Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 08469034 2 12824 CASTRO, Edgardo José Ventura Prafesor Titular Exdus iva Efectivo Docente 2S 17 y 19 - 29 ai 31 3 0 Decreto 1246/15 Ari:. 50» c - Art. 
490 2 b 

27 14448676 0 16890 CERIOTTO, Paula Mana Agnjpamiento Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 19 16 y 1 7 - 1 8 , 1 9 , 22 
al 24 , 26 , 29 al 31 30 Decreto 366/06 Ari:. 101 <> -

Compensación 

20 L60SSS16 2 25266 CERÚSICO, Ramón Hugo Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 T r á m i t e por separado (L icencia por 
Incompatibi l idad) 

Resol. |NJ° 



UNCUYO 
U N I V E H S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2017 
A Ñ O D E I A S E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

Anexo Unico - Hoja 5 

20 1605S51& 2 25266 CERÚSICO, Ramón Hugo Profesor Adjunto Semiexc lus iva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (Licenda 
por Incompatibilidad) 

20 16053516 2 25266 CERÚSICO, Ramón Hugo Profesar Titular Semiexdusiva Interino Docente 29 4 30 Decreto 1246/15 Art. 50» c 

27 20809133 1 28412 CEVERINO, Viviana Marcela Profesor Titular Simple Efectiva Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 10355315 2 21021 CLARA, Enrique Ernesto Nicolás Profesor Adjunto Semiexdus iva Interino Docente 28 23 y 3 0 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 12138072 9 13891 COL! , Roxana L^aura Alida Profesor Titular Exdus iva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 12138072 9 18891 COLL, Roxana Laura Alida Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 S in Inas istendas 

20 10993785 2 15248 COLOMBANO, Ricarda Daniel Profesor Titular Exdusiva Efedivo Docente 30 30 S in Inas istendas 

27 20111585 S 25922 COLOMBO, Patrida Eugenia Profesor Adjunto Simple Interino Docente 29 B 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 12044813 2 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Exdus iva Efectivo Docente 29 2 30 Decreto 1246/15 Art;. 500 c 

27 12044813 2 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Simple Efectivo Docente 29 2 30 Decreto 1246/15 Art:. 50o c 

27 14041293 2 17061 COMADRÁN, Ana María Agrupamiento Administrativo 
Categoria 3 Efedivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14607703 2 20250 COMADRÁN, María Alda lefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inas istendas 

27 14607703 2 20250 COMADRÁN, María Alba Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inas is tendas 

27 14607703 2 20250 COMADRÁN, María Alba Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in Inas is tendas 

27 14607704 3 32408 COMADRÁN, María Gloria Jefe de Trabajos Prárticos Simple Interino Docente 0 1 al 9 - 10 al 30 30 Decreto 1246/15 Art:. 46° a - Art. 
460c 

27 21933503 1 28684 CONDOFtELU, Har ía Gabriela Agrupamiento Técnico Categoría 7 -
Subroga 6 Efectivo No Docente 27 4 y 5 - 26 30 Decreto 366/06 Art:. 91° - Art:. 

104O 

27 23336106 0 27540 CORIA ESTEVES , María Fernanda Ayudante de Primera Semiexdus iva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 21379503 7 32981 COROWINOLA, Silvina Raquel Jefe de Trabajos Prácticos semiexdusiva interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 16179868 2 27609 CORREA, Carlos Gabriel del Corazón de 
)esús Prafesor Titular Exdus iva Efectivo Docente 28 10 y 31 3 0 

Adfiesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art:. 50° c 

27 10730459 8 16754 CORREA, María Teresa Profesor Titular Semiexdusiva Efedivo Decente 0 1 al 30 3 0 Trámite por separado {Decreto 
1246/15 Art:. 4 6 " c) 

27 20445053 1 23015 CORTÉS, Verónica Mana lefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efedivo Docente 17 18 al 31 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

20 23887250 3 28977 CÓSERES , Claudio MaKimiliana Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales. 
Cat. 7 - Subroga 5 E fed ivc No Docente 27 5 y 18 - 19 30 Decreto 366/06 Art. 101» -

Compensación 

20 26631014 9 28630 COZZOUNO, Carlos Matías Agrupamiento Administrativo 
Categoria 7 - Subroga 5 Efectivo No Docente 15 15 al 31 3 0 Decreto 366/06 Art:. 91° 

27 2 4 4 8 6 1 2 2 4 29375 C R E S C I T E L L I , María Albertina Profesor Adjunto Semiexclusiva In ler ino Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia por 
Incompatibi l idad) 

27 24486122 4 29375 C R E S O T E L U , María Albertina Profesor Asociado Semiexdusiva Reemplazante Docente 29 31 3 0 Decreto 1246/15 Art. 50o c 

27 17257316 4 21845 DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Simple Efectivo Docente 24 9 - 26 al 30 3 0 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art . 480 g 

27 17257316 4 21845 DABUL, a e n a Amalia Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 24 9 - 26 al 30 30 
Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art:. 480 g 

27 23957748 S 30879 DAHER, Natalia Fernanda Ayudante de Primera Simple Efedivo Docente 3D 30 Sin Inas istendas 

Resoi. U° 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

»• JD17 
A Ñ O D E L A S E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

Anexo Unico - Hoja 6 
27 16555330 8 17419 D'ALESSANDRO, Graciela Tres Profesor Titular Semiexdusiva Efedivo Docente 29 11 30 Adhesión Paro Docente 

27 16278152 4 20478 DALVELO, A n a n a S i lv ia P r a f e s o r Ad|)unto S e m i e x c l u s i v a E fec t i vo Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Incompatibi l idad) 

27 16278152 4 20478 DALVELO, Ariana Silvia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 16169490 9 28057 DE BORBÓN GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 16169490 9 28057 DE BORBÓN GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular Simple Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 12044069 7 17744 DE LA ROSA, María Ullana Agrupamier^to Técnico Categoria 5 Efectivo No Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 12044108 1 16701 DE LA TORRE , Patr ida Amalia Prafesor Adjunto Simple Reemplazante Docente 29 B 30 Adhesión Paro Docente 

23 25649138 9 27201 DE LA VEGA ATENCIO, Fa t r ido Oscar Jefe de Trabajas Prádicos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

23 25649138 9 27201 DE LA VEGA ATENQO, Fa t r ido Oscar Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Etooente 30 30 Sin Inasistencias 

20 31023583 9 32792 DEL PERAL, Juan Patio Profesor T l t j lar Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 21740235 S 24652 DEL ROSSO, Roxana María Jefe de Trabajos Prádicos Semi exclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana María Jefe de "rabajos Prádicos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 21740235 B 24652 DEL ROSSO, Roxana María Profesor Asociado Semiexclusiva Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 12609033 7 23060 O'EUA, Adriana María Teresa Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 10352152 2 17666 DI NARDO, Roberto Antonio Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 29 10 30 Decreto 1246/15 Art. 50= c 

27 23574315 6 27124 DIAZ ARAUJO, Magdalena Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 26295659 3 31918 DIAZ, Andrea Patrida Auxiliar de Gestión Cat. A Interino No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 12042267 8 21375 DIAZ, Carios Elíseo Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 12042267 8 21375 DIAZ, Carios Elíseo Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 10852908 9 20893 DIAZ, Elena Diana Profesar Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 10852908 9 20893 DIAZ, Elena Diana Profesar Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 17246021 7 29986 DIAZ, Rafael Jorge Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 26314724 9 28222 DIEZ, Irene María Ayudante de Primera Semiexdusiva Inter no Docente 29 31 30 Decreto 1246/15 Art. 48 ° g 

20 29326712 0 28395 DIEZ , Nicolás Elias jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 27 17 - 9 y 10 30 Decreto 1246/15 Art. 50" c -
Adhesión Paro Docente 

27 33461830 2 30282 DIUMEHJO BAZAN, Victoria Naé Profesar Adjunta Simple Interino Docente 23 4 y 18 30 Decreto 1246/15 Art . 48 ° g 

24 28774870 8 29929 DOMENECH, Luda Ayudante de Primera Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 23803363 1 32341 DOMÍNGUEZ, Jorge Ornar Prafesor Titular Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 23808363 1 32341 DOMÍNGUEZ, Jorge Ornar Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 22059765 8 25433 DOÑA, Laura Cedi ia Jefe de Trabajos Prácticos Senriexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12146030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

Resol. N° 38 



UNCUYO f«rf 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2017 
AÑO DE LAS EtJEHGÍAS RENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 7 

27 12146030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 13143316 1 23540 DUFOUR, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efedivo Docente 29 24 30 Decreto 1246/15 Art. 460 ¿ 

20 26915359 9 33034 ECHAVE, Federico Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 10272214 1 20557 ECHEGARAY, Mario Edgardo Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 10272214 1 20557 ECHEGARAV, Mario Edgardo Jefe de Trabajos Prácticos Semiexciusiva E fed ivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 11087320 5 17688 E IR IN , Guillermo Rubén Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 60159185 0 23185 ESPINOSA, Claudia Federica Mana Luisa Profesar Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 60159185 0 23185 ESPINOSA, Claudia Federica Maria Luisa Profesor Titular Simple Efertivo Docente 30 3 0 S in Inasistencias 

27 16294614 0 17538 ESTRADA, Mónica Ayudante de trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 22900816 2 28497 FALCÓN, Javier Ornar Jefe de Trabajos ' ráct ioM Semiexdusiva Efectivo Docente 2 9 10 30 Adhesión Paro Docente 

20 27648933 0 32381 FARIAS, Eduardo Claucio Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales. 
Categoria 7 Contratado No Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 180B0967 3 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Titular Semiexdusiva Efertivo Docente 10 1 al 20 30 Trámite por separado (Ucencia 
por estudio - Dodorado) 

27 18080967 3 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Titular Simple Interino Docente 10 1 al 20 30 
Trámite por separado (Ucencia 
por estudio - Dodorado) 

27 92665362 3 26864 FERNÁNDEZ BURDILES, Dorka Pamela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 9 2 6 6 5 3 6 2 3 26864 FERNÁNDEZ B U R D I L I S , Oorka Pamela Ayudante de Primera S imp le Efectivo l>ocente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Incompatibilidad) 

20 31865451 5 32837 FERNÁNDEZ, Antonio Emanuel Profesor Adjurtto Semiexclusiva Interino Docente 29 18 3 0 Decreto 1246/15 Art. 50° c -
Adhesión Paro Docente 

20 16801405 9 22788 FERNÁNDEZ, Daniel Err ique Jefe de Trabajos Prácticos SemlexdLSiva E fed ivo Docente 3C 30 Sin Inasistencias 

20 16801405 9 22788 FERNÁNDEZ, Daniel Enrique Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 23387148 7 26374 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efert ivo Docente 29 19 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 23387148 7 26874 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 23337148 7 26874 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 12223594 8 21263 FERNÁNDEZ, Mario Héctor Agnjpamiento Administrativo 
Categori'a 3 - Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 24988243 2 31617 FERRARESE, Ana Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva interino Docente 28 2 y 5 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 
f 

13335467 6 21735 FERRAZANO, Mónica Lz Agrupamiento Administrativo 
Categoria 6 Efectivo No Docente 28 I 0 y 2 9 30 Decreto 366/06 Art. 101» 

20 93832931 5 29984 FERREIRA, Diego Andrés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 13324294 0 21070 FIOCCHETTA, Yolanda Inés Jefe de Trabajos Prácacos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 24797548 9 32982 FIORE, Mariano /Mcides Profesor Adj unto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 18447485 9 23403 FIORENTTNI, Ernesto fabián Ayudante de Primera Simple Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

23 18447435 9 23403 FIORENTINI, Ernesto labián lefe de Trabajos fYácticos Simple Efedivo Docente 2B 8 y 12 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

Resol. N° 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES V DISEÑO 

*• 2017 
AÑO D i LAS ENERStAi RENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 8 

23 184474S5 9 23403 FIORENTINI , Ernesto Fabián Profesor Titular Semlexdusiva Interino Docente 30 30 S i n Inasistendas 

20 22902917 8 28154 FLORES. , Diego Valentín PrTiíesor Asociado Simple InterírKi Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 17218352 8 23634 FORCADA, litaría de los Angeles Prafesor Adjunto Simple E fed ivo Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 172J3352 B 23634 FORCADA, Haría de los Angeles Prafesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 25443167 3 32837 FORMICA, Jerónimo Emiliano Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 18033864 9 25845 FORNIÉS , Si lvana Paula Adicional por Mayor Dedicación Efectivo No Docente 26 & y 18 - 23 y 24 30 Decreto 366/05 Art. 101" - Art. 
910 

27 05992956 4 21493 FÓSCOLO, Marta Susana Profesor Titular Simple EfecBvo Docente 29 10 30 Adhesión Paro Docente 

27 10205946 3 20125 FREDES , Mercedes Elisa Agrupamiento Administrativo 
Categoría 4 - Subroga 3 Efectivo No Docente 14 4 al 18 - 19 30 Decreto 366/06 Art. 91» - Art. 

1010 

27 92614444 3 17363 FUENZAUDA, Oriana Ester del Rosario Ayudante de Trabajos Práctioos Interino Docente 2 9 1 a) 4 - 16 30 
Decreto 1246/15 Art. 46 ° a - Art. 
500 c 

20 16993699 5 20226 FUNES, Daniel Ricardo Agrupamiento Administrativo 
Categoría 4 Efedivo No Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 10933357 1 28530 FUNES, Jorge Pedro Jefe de Trabajas Prácticos Simple Efedivo Docente 3D 30 S in Inasistendas 

20 14041317 9 17745 FUNES, Orlando José Raúl Agnjpamiento Administratvo 
Categona 3 E fed ivo No Docente 28 12 y 15 3D Decreto 366/06 Art. lO lo 

20 14523907 7 32510 GALDAMES, Jorge Alberto Prafesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 11300821 6 22652 GALLARDO, Dora Beatriz Agnjpamiento Administrativa 
Categoría 3 - Subroga 2 Efertivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 14185363 6 20823 GALLARDO, Roberto Ángel Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

24 25564225 8 28798 GANEM, Carolina Profesar Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 34327357 3 32648 GARCÍA CLEMENTI, Maria Eugenia jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 14575642 4 24732 GARCÍA TRABUCCO, Alejandra Oaudia Profesor Titular Semiexdusiva Efertivo Docente 27 29 al 31 30 Decreto 1246/15 Art. SQo 3 

27 1764053Q 4 24428 GARCÍA, Celia Elizabeth leñe de trabajos PrácHcos Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 11155400 6 17171 GARCÍA, Enrique Aldo Profesor Titular Simple Interina Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 10274379 6 13659 GARCÍA, Luciano Frandsco Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales 
Categoría 3 Efedivo No Docente 0 1 al 30 30 Trámite por separado (Decreto 

366/06 Art. 930) 

27 13335131 6 28611 GARCÍA, María Adriana Ayudante de Prin-iera Simple Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 18431315 4 22813 GARCÍA, Viviana Carmen Agmpamiento Administrativo 
Categoría 3 Efedivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

^ 2 0 12162118 6 17571 GATICA, Gustavo Adolfo Profestw Adjunta Semiexclus iva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Ucenda por 
Incompatibilidad) 

20 12162118 6 17571 GATICA, Gustavo Adolfo Prafesor Titular Exdusiva Interino Docente 29 17 3 0 Decreto 1246/15 Art. 50o c 

20 12162118 6 17571 GATICA, Gustavo Adofo Jefe de Trabajos t>rácticos Simple Interino Docente 29 17 30 Decreto 1246/15 Art. 50o c 

20 11920167 6 31565 GATTAS, Luis Antonio Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 2S319584 9 30880 GIL TARABAY, Zaida Regina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 27 22 al 24 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

20 1090729B 3 13102 GIMÉNEZ, Daniel Ornar lefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 26 : l - 29 al 31 30 
Decreto 1246/15 Art. 50o c - Art. 
460 a 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD Di 
ARTES Y DISEfíO 

• 2017 
AÑO ae iAi EMERGÍAS RENOVABLES 

Anexo Único - Hoja 9 

20 10907298 3 1B102 GIMÉNEZ, Daniel Ornar Jefe de T ra la jos Prácticos Semiexclusiva Efedivo Docente 26 11 - 29 al 31 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° c - Art . 
46° a 

27 20115*17 6 2S105 GIMÉNEZ, Flavia Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efedivo Docente 30 30 Sin Inas istendas 

20 12710S8<I 8 18126 GISPERT , Fernando Emilio ^receptor Interino Docente 28 12 y 16 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 16553552 4 23405 GIUBERTI , Adriana Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inas istendas 

20 13324060 9 16840 GIUNTA, H ic tor Femando Profesor THutar Semiexclusiva Efectivo Docente 29 26 29 Res. N ° 3 2 3 / 4 0 

27 16006452 3 20737 GOLDSACK, Maria Alejandra Profesor Asociado Simple Interino Docente 30 30 Sin Inas istendas 

27 16006452 3 20737 GOLDSACK, Mana Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 1 8 8 1 4 4 4 2 0 2 4 2 8 8 GOLOCORSKI , Aritadi PTofiesar T itular Simple Efectivo Docente 2 9 22 29 Res. N° 3 2 3 / 4 0 

2 7 1 6 1 6 9 3 7 9 6 19851 GOMEZ. Ariana Lucia Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separada (Licencia por 
mcampatiMildad] 

27 16169379 6 19351 GOMEZ, Ariana Lucia Profesor Ttt j iar Semiexclusiva Interino Docente 25 3 - 13 al 13 30 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art . 50° 3 

23 07662179 9 15295 GONZÁLEZ, Eduardo Alberto Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 18084330 4 26008 GONZÁLEZ, U u r a Gladys Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 29 26 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 18084380 4 26008 GONZÁLEZ, Laura Gladys Profesor Titular Simple Efectivo Docente 29 26 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 13946770 7 20388 GONZÁLEZ, Liliana Hyriam Profesor Adjunto Semiexdus iva Efedivo Docente 27 8 y 9 - 11 30 
Adhesión Para Docente - Decreto 
1246/15 Art. 50° c 

27 06162873 3 13855 GONZÁLEZ, Maria Graciela Profesor Titular Exclusiva Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 23252769 3 29596 GONZÁLEZ, María Sol Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inas istendas 

27 23252769 8 29596 GONZÁLEZ, María Sol Profesar Titular Simple Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 20595485 1 25963 GONZÁLEZ, Silvina Marcia Profesar Titular Semiexdusiva Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 18457135 3 30342 GORDILLO, Mariana Alejandra Profesor Titular Semiexdusiva Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 33577042 1 28665 GORDIUO, Pedro Darte Agrupamiento Administrativo 
Categoría 6 Efectiva No Docente 29 11 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

27 18416103 1 22833 GREBENC, Claudia Elena Agrupamiento Administrativo 
Catego'ía 3 Efedivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 27213999 2 2 8 6 1 2 GRECO, María Emilia Ayudante de Pr imera Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Ucenda por 
Incompatibilidad) 

27 2 7 2 1 3 9 9 9 2 2 8 6 1 2 GRECO, María Emilia Jefe de T raba jos Prácticos Semiexc lus iva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Llcenda por 
IncompaHbiiidad) 

27 27213999 2 28612 GRECO, María Emilia Profesor Titular Exdus iva Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

20 24336853 6 31991 GROSMAN MIRANDA, Pablo Javier Profesor Adjunto Semiexdus iva Reenripiazanle Docente 25 8 30 Adhesión Paro Docente 

20 18783676 0 24261 GROZDEV, Nikolay Ginev Profesor Adjunto Simple Interino Docente 4 2 , 3 V 8 al 31 3 0 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

20 18783676 0 24261 GR02DEV, Nüíolav Ginev Profesor Titular Semiexdusiva Efedivo Docente 4 2 , 3 y S al 31 3 0 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

20 18280371 6 27781 GRZONA, Eduardo Alfredo Profesor Titular Semiexdusiva Efectiva Docente 28 1 y 2 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

2 7 18083505 4 22363 6UEMBE, Laura Beatriz Prafesor Adju nto Semiexclus iva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Ucenda por 
Incompatibilidad) 

Resol. n° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD D€ 
ARTES Y DISEÑO 

• 2D17 
AÑO LAS ENERGÍAS KENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 10 

27 13063505 4 22363 GUEMBE, Laura Beat r i : Profesor Tibiar Exclusiva Interino Docente 28 12, - 17 30 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art. 50» c 

27 21379200 3 22938 GUEHBE, María Gabriela Profesor Titular S imple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Licenda 
por Incompatibilidad) 

20 16256240 2 23689 GUERRA, Alejandro Ornar Agrupamiento Administrativo 
Categoría 3 - Subnoga 2 Efertivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Jefe de Trabajas Prácticos Semiexdus iva Efectivo Docente 28 8 y 10 30 Adhesión Paro Docente 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabetti Beatriz Profesor Adjunta Semiexdus iva Efectivo Docente 28 8 y 10 30 Adhesión Paro Docente 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Bisabetti Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 28 8 y 10 30 Adhesión Paro Docente 

20 17S6S104 4 18915 G U E R R i m , Roberto Eduardo Profesor Adjunto Semiexclus iva Efectiva Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Incompatibilidad) 

20 17568104 4 18915 GUERRINI , Roberto Eduardo Profesor Titular Semiexdus iva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13533266 7 19996 GUINEA, Carias AlbertJ Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 13533266 7 19996 GUINEA, Carios AlbertJ Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 29385717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilio Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 28 22 y 23 30 Decreto 1246/15 Art. 46» a 

20 29385717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 28 22 y 23 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

20 32377274 7 30137 HERRERA, Guido Andrés Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales. 
Cat. 7 - Subroga 5 

Efertivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10933435 7 26453 HERRERA, Mario Carias Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 92643358 5 25101 HINOJOSA MELLA, Loreto X imera Ayudante de Primera Simple Interino Docente 24 3 al 5 y 10 a 12 30 Decreto 1246/15 Art. 4 6 ° a 

23 16616788 4 20923 lANNIZZOTTO, Celia Elizabeth jefe de Trabajos Prácticos Simple E fed ivo Docente 29 3 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

23 16616788 4 20923 lANNIZZOTTO, Celia ElizabetU lefe de Trabajas Práctioos Semiexdus iva Efectivo Docente 29 3 30 Decreto 1246/15 A r t 50° c 

20 22059691 6 24814 IGLES IAS , Alejandro Luís Ayudante de Primera Semiexciusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 22059691 6 24814 I G L E S I A S ; Alejandra Lu ís Jefe de Trabajos Prácticos S imple Inter ino Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Incompatibilidad) 

20 22059691 6 24814 IGLES IAS , Alejandro Luís Profesor Titular Senniexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 18082324 2 16493 INIESTA, María de la Paz jefe de Trabajos Prácticas Semiexclusiva Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 18082324 2 16493 INIESTA, María de la Paz Profesor Adjunto Simple Interino Decente 30 30 Sin Inasistencias 

^ 0 11486556 a 13721 lARDEL, Víctor Enrique Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 10 1 ai 20 30 Trámite por separado (Decreto 
366/06 Art. 93°) 

27 16538637 4 20375 JATIB , Sihria Emma Agrupamiento Administrativo 
Categoría 3 - Subroga 2 Efectivo No Docente 22 1 al 8 30 Trámite por separado (Decreto 

366/06 Art. 93°) 

27 22939669 8 30676 lORAJURIA, Mirta Roxana Profesor TihjIar Semiexdusiva Efectiva Docente 29 3 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 10274974 0 19462 JURADO, José Oscar Agustín Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13453643 3 17523 KEENA, Laura Cristina Prafesor Adjunto Semiexdusiva Efertivo Docente 14 15 al 31 30 Decreto 1246/15 Art. 46" a 

27 13453643 3 17523 KEENA, Laura Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Efertivo Docente 14 15 al 31 30 Decreto 1246/15 Art, 46° a 

27 11042903 2 30873 KEMEC, Adriana Si lvia íefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

Re 'sol. N° l 1 



UNCUYO 
UfflVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O C E L A S E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

Anexo Unico - Hoja 11 

20 14353691 3 20409 KEMELMWER, losé Hahum Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 14382207 4 27202 LACAU, Maria Profesor Titular Simple E fed ivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 143111B9 0 25124 LACERHA, Marcelo Hipólito Profesor Titular Semiexclusiva Efertivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 16964396 3 23981 LAGO, Gullteimo Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 S in Inasistencias 

23 2 6 3 4 9 8 9 S 4 2 8 0 5 S LASAGNO, Cedl la Marta lefe de Traba jas Prácticos Simple Efectiva Docente 0 0 Trámite por separado 
(Razones particulares) 

27 14628522 3 25894 LEAL GOOOY, Mana Victoria Profesor Titular Semiexclusiva Efertivo Docente 29 3 30 Decreto 1246/15 Art:. SO» c 

27 13700521 8 13888 LEITON, Ruth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 21375468 5 26867 LERGA, Gabriela Ana Profesor Titular Semiexclusiva Efertivo Docente 29 10 30 Adhesión Paro Docente 

20 13886392 2 21293 LINARES, Ornar Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 13886392 2 21293 UÑARES , Ornar Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 12060136 4 28683 ULORENS, Nllda Noemi Agrupamiento Técnico-Profesional 
Categoría 7 - Subroga 5 Efectivo No Docente 29 30 30 Decreto 366/06 Art. 9 1 " 

20 3 3806834 0 17031 LONIGRO, Francisco Julio Cesar Profesor Titular Exdusiva Efedivo Docente 29 12 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 23291256 7 31327 LOPEZ DUPERTUIS, Laura Verónica lefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 94198115 2 30497 .OPEZ SALOAÑA, Alejandro Profesor Titular Semiexdusiva Interino Cácente 29 2 30 Decreto 1246/15 Art:. 46 ° a 

27 10041250 6 17623 LOPEZ, Gloria Noemí Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 29 9 30 Adhesión Paro Docente 

27 06647029 1 11690 LOPEZ, María Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efertivo Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 20220713 3 28855 LOYERO, Andrea Yolanda Agrupamiento Administrativo 
Categoría 5 Efedivo No Docente 29 26 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 20220713 3 28855 LOYERO, Andrea Yolanda Profesor Adjunto Simple Interino Docente 2 9 ^ 26 30 Decreto 356/06 Art. 101° 

27 20220714 1 22646 LOYERO, Rosana Margarita Agrupamiento Administrativo 
Categoría 2 Efectivo No Docente 27 2 y 9 - 26 30 Decreto 366/06 Art. 101° -

Compensación 

27 11264104 7 24024 LUNA, Silvia Cristina Profesor Titular Semiexciusiva Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 27842334 4 30192 NALUMO, Laura Soleilad agrupamiento Administrativo 
;ategor¡a 7 Efertivo No Docente 29 19 3 0 Decreto 366/06 Art. 97° 

27 20326584 3 32052 MANA, Gabriela Alejandra 'receptor - - - Interino Docente 29 26 30 Decreto 1245/15 Art. 50° c 

20 17214229 0 24172 MANCHENTO, Adrián Walter Ayudante Técnico de Trabajos 
Prácticos interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

,20 17214229 0 24172 MMtCHEHTO, Adrián Walter Profesor AtJjunto Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 13482232 7 32320 MAHCIANA, Mónica Irene Jefe de Trabajos Prácticas Simple Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

20 12044255 5 21703 MANSILLA, Ricardo Javier Profesor Titular Simple Efectivo Docente 29 10 30 Adhesión Paro Docente 

20 24917458 1 30023 HANSILLA, Robert;o Aejandro Agmpación Administrativo Categoría 7 Efertivo No Decente 30 30 S in Inasistencias 

20 21664277 6 32397 MARCHESINI, Adolfo Oscar Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 16294763 5 22356 MARQUET, Maria Clara Jefe de Trabajes Prácticos Semiexdusiva Efertivo Docente 20 18 - 23 al 31 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c - Art. 
4 6 ° a 

Resol. N° 381 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD Oí 
ARTES Y DISEMO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 12 
27 16294763 5 22356 MARQUET, Mana Q a r a Profesor Adjunto Semiexclusiva Efedivo Docente 20 18 - 23 al 31 30 Decreto 1246/15 A r t 50» c - Art. 

46» a 

27 11943253 2 30661 MÁRQUEZ ZAVAUA, Haría Florencia de 
Fátima Profesor Titular Simple Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13876958 6 22079 MARTI, Leopoldo Guillermo Profesor Titular Exclusiva Efecbvo Docente 23 9 y 10 30 Adhesión Paro Docente 

27 27402110 7 30700 MARTÍN, Maria Belén Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 27402110 7 30700 MARTÍN, Maria Belén le fe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 17389592 6 27331 '4ARTINEZ, Claudio Birtque Profesor Titular Semiexclusiva E fed ivo Docente 25 S a l 12 30 Decreto 1246/15 Art. 460 a 

20 17410B03 0 22853 MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Simple Efectiva Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 17410B03 0 22853 MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 16152484 6 28404 MATTA, Claudia Mariana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

23 12860SS9 4 15856 MAURANO, Ivonne Ana Agmpamiento AdministraUvo 
Categoria 3 - Subroga 2 Efedivo No Docente 29 19 30 Decreto 366/06 Ari:. l O l o 

27 259564S8 9 30496 MAVERS, Laura Beatr i j Ayudante de Segunda Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 17381300 2 23508 MELCHIORI, Elsa Carmen Agruparriiento Administrativo 
Categoria 5 - Subroga 4 Efedivo No Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 3 0 6 7 1 7 3 6 S 29616 MELLA, Cristian Nicolás lefie de Trabajos Prácticos Simple Efectiva Docente 0 0 Trámite por separado 
(Licencia por estudio) 

23 13192120 9 14541 MELZI , Aquiles Enritiue Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales 
Categoría 3 Efedivo No Docente 18 1 al 12 30 Decreto 366/06 Art:. 91° 

23 13192120 9 14541 MELZI, Aqulles Enrique Ayudanta de Trabajos Prácticos Interino Docente 13 1 al 12 30 Decreto 1246/15 Art. 46» a 

20 28399180 7 28102 ME IZ I , Omar Dario Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales 
Cat,7 - Subroga 6 Efedivo No Docente 25 2 al 4 - 22 - 24 30 Decreto 366/06 Art. 91° - Ari:. 

1010 - Art. 1040 

27 27002971 5 28856 MÉNDEZ, Lourdes Virginia Inés Profesor Adjunto Simple E f ed^o Docente 29 9 30 Adhesión Para Docente 

27 13690570 3 19100 MENÉNDEZ, Gabriela Haria Eugenia Jefe de "rabajos Prácticos Senniexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12370249 8 17642 MERCAU, Silvia Susana Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 29 4 30 Decreto 1246/15 Art:. 50° c 

20 17731295 2 22812 MIERAS, Rolando Fabio Agrupamlenco Técnico Categoria 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 17731295 2 22812 MIERAS, RolaiKk) Fabio lefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 08459393 7 28101 MILLARES, Héctor lullo del Corazón de 
Jesús Profesor Titular Semiexclusiva E fed ivo Docente 33 30 Sin Inasistencias 

20 08459393 7 28101 MILLARES, Héctor Julio del Corazón de 
Jesús Prafesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13992B24 6 22580 MOUNA, José Luis Ramón Profesor Adjunto Semiexdusiva EfecBvo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

20 13992824 6 22580 MOUNA, José Luís Ramón Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 8157155 5 06350 MOLINA, Raúl Alfredo Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

27 14149012 0 23222 MOM, Patricia Jefe de Trabajos Prácticos Simple E fed ivo Docente 28 30 y 31 3 0 Deaeto 1246/15 Art. 46° a 

27 14149012 0 23222 MOM, Patricia Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

27 12453DB6 22398 MONTENEGRO, Mabel Nancy Agrupamiento Administrativo 
Categoria 5 Efectiva No Docente 28 8. - 19 3 0 Decreto 366/06 Art. lO lo - Art. 

910 

Resol. N° 881 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
f ACULTAD D E 
ARTESYDISEfiO 

• 2 0 1 7 
A*ia DELAS ENERGÍAS HENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 13 

20 29834903 6 3D771 MONTEOLIVA, Juan Manuel Jefe de Trabajas Prácticos Simple Interino Docente 28 4 y S 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 14628422 7 18944 MONTERO, Adriana Marcela Jefe de """rabarjos FtácHcos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 14628422 7 18944 MONTERO, Adriana Marcela Profesor Titular Semiexdus iva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 14667812 3 21510 MONTERO, Jorge Roberto Agrupamiento Técnico Categoría 3 Efedivo No Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 18355472 7 21091 MONTUELLE, Gabriela leaWz Agrupamiento Administrativo 
tlategoria 6 

Efedivo No Docente 30 30 S in Inas istendas 

20 177434B4 2 31519 MORAl£S, Alejandro Enrique 
^nteninwento y Producción Categon'a 
7 Efedivo No Docente 29 26 30 Decreto 366/06 Art;. 101° 

20 17257420 4 2 2 3 2 5 HORCOS, Luís Daniel Profesor Titular Semiexc lus iva Efectivo Docente 29 24 2S Res . N° 3 2 3 / 4 0 

27 05940002 4 1G2S6 MOREIRA U M A , Adela Virginia Prafesor Adjunto Semiexclus iva Interino Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Incompatibilidad) 

27 OS940002 4 16266 MOREIRA UMA, Adela i^irginia Profesor T i tu la ' Exclusiva Interno Docente 29 30 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 28152743 1 30647 MORILLAS, Maria Rebeca Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 22185566 9 32367 MORÓN, María Ana Profesor Adjunto S i m p e Interino Docente 28 3 0 v 3 1 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 18012974 5 20931 MOVIO, Sandra f>ab-idj Agrupaníento Administrativo 
i s tegor ía 3 

Efedivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 22716S57 7 30281 MOYA MARTIN, Fernando Andrés Jefe d e T r a l u j o s Prácticos Semiexc lus iva Efectivo Docente 26 22 - 24 al 2 6 29 Res . NO 3 2 3 / 4 0 - Decreto 
1 2 4 6 / 1 5 Art. 4 6 " a 

27 17204177 4 33157 MOYANO, Marta Isabel Profesar Adjunta Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 14041423 4 16433 MUÑOZ, Luda Beatriz Agrupamiento Administrativo 
Categoria 5 - Subroga 4 

Efedivo No Docente 27 10 al 12 30 Decreto 366/06 Art. 91° 

27 23714S22 9 26349 MUÑOZ, Haría Victoria Profesar Tibitar S imple Efectivo Docente 28 11 . - 23 2 9 Adhes ión Paro Docente - Res . 
N" 3 2 3 / 4 0 

27 22632277 4 25096 MURCIA, Pauta Cediia Profesor Adjunto Simple EfecBvo Etocente 25 15 a! 19 30 Decreto 1246/15 Art. 48 h 1 

27 2263 2277 4 25096 MURQA, Paula Cediia Profesor Titular Simple Interino Docente 25 15 a l 19 30 Decreto 1246/15 Art. 48 h 1 

27 16553641 5 19405 MUSRI, Alida Samira Profesor Adjunta Simple Interino Docente 15 8 al 22 30 
L icenda Anual Ordinaria No 
Gozada Fraccionada 

20 23901274 5 31035 NAFRA, Pablo Miguel Agrupamiento Administrativo 
Categoria 7 

Efedivo No Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 1414924S 4 19802 NASIFF, Silvia Beatriz Profesor Tihj lar Exclusiva Efedivo Docente 26 8 y 10 30 Adhesión Paro Docente 

27 16868350 8 22890 NAVARRO, Virginia AJicia Jefe de Trabajos Prádicos Semiexdus iva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 18784468 3 24260 NEDYALKOVA, Mariela Gueorguieva Profesor Adjunto Semiexdus iva Efectivo Docente 29 10 30 Adhesión Paro Docente 

27 20116813 4 23364 OCHOA, María Marta Prafesor Adjunto Efedivo C-ocente 30 30 Sin Inasistencias 

20 94164255 2 23549 OESCH KUNZ, Carios Enrique Profesor Titular Simple Interino Docente 29 11 30 Adhesión Paro Docente 

20 94164255 2 23549 OESCH KUNZ, Carios Enrique Profesar Titular Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 22376584 5 23896 OLALLA, Elba Maria Teresa Profesor Adjunto Simple Efedivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

28 20114795 7 2 7 1 0 2 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Ayudante de Pr imera S imple Efectiva Docente 0 0 Trámite por separado (Licenda por 
Incompatibilidad) 

28 20114795 7 27102 O ÍDOÑEZ , Gustavo Fabián Profesor Titular Simple Reemplazante Ctocente 23 a y 9 30 Adhesión Paro Docente 

R€ isol. N° R 1 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTESYDISEÍiO 

»• 2017 
Aj^O Di LAi ENERGÍAS RENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 14 

28 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Jefe de Trabajas Prácticos Semiexdusiva Docente 28 S v 9 30 Adhesión Paro Docente 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANÚS, Ludana Natalia Ayudante de Primera Simple Interi íw Docente 30 33 S in Inasistencias 

27 2 9 4 2 9 6 7 2 2 29847 ORELLANA LANÚS, Luciana Natalia lefe de Trabajos Práct icos Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANÚS, U idana Natalia lefe de Trabajos Prácdcos Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 2 9 4 2 9 6 7 2 2 29847 OREL IANA LANÚS, L iKíana Natalia Jefe <»e Trabajos Práct icos S imple Efectiva Docente 0 0 Trámite por separado (Licenda 
por Incompatibilidad) 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANÚS, Ludana Katalia Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 13109555 4 19793 ORO, Laura Esther Agrupamiento Administrativo 
Categoria 3 - Subroga 2 Efectivo No Docente 29 26 30 Decreto 366/06 Art. l O l " 

23 13951735 1 23402 ORO, Marcelo José Ayudante Técnico de Trabajos 
Prácticos Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 14985494 6 17793 ORSINI , Patrida Mónica Agruoamiento Técnica Categoria 3 -
Subroga 2 Efedivo No Docente 26 2 - 8 al 10 y 18 30 

Decreto 366/06 Art. 101° - Art. 
91° 

27 11413092 3 18089 ORTEGA, Ana Gloria Profesor Tibjíar Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 11413092 3 1B039 ORTEGA, Ana Gloria Profesor Titular SeíTiiexdusiva Efectivo Oocenle 3 0 30 S in Inasistendas 

23 30536030 9 31881 ORTEGA, Federico Jefe de TralMjos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 11177289 5 1S260 ORTIZ, Ciro Omar Jefe de Trabajos Práctioos Semiexclusiva Interino Decente 29 2 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 11177289 5 15260 ORTIZ, Ciro Omar Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10730359 7 15750 ORTIZ, Remigio OsvalJo Manteniniento, Prod. y Serv . Grales. 
Cat- 6 - Subroga 4 Efedivo No Docente 2B 30 / 31 30 Decreto 366/06 Art. 91° 

23 0 6 0 4 0 3 4 9 5 15959 OTERO, Ana Mar ía Prafesor Adjunto Semiexcius iva Efectiva O o c m t e 0 0 Trámite por separado (Llcenda por 
Inconipatl bilí dad) 

23 06040349 5 15959 OTERO, Ana Maria Profesor Adjurta Simple Interino Docente 28 B y 9 30 Adhesión Paro Docente 

23 06O40349 5 15959 OTERO, Ana María Profesor Titular Exclusiva Interino Docen te 2 S 8 - 9 y 10 - 11 V 12 2 9 
Decreto 1 2 4 6 / 1 5 Art. 5 0 ° 2 a 
- Adhesión Paro Docente - Art. 
SO" 1 c 

20 13335126 4 21688 OTERO, Patrida del Carmen Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13556730 8 21705 PACACCIO, Oaudia Estela Jefe de Trabajos PrácBcos Exdus iva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 14667810 1 17785 PACHECO, Mónica BeEtriz Profesor Tltjjlar Exdus i va Efedivo Do^tcnte 26 8, 9, 11 y 12 30 Adhesión Paro Docente 

27 13335649 0 18483 PAGANO, Luisa Haria Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

20 13998520 7 20953 PALADINO, Juan Ayudante de Primera Exdus iva Efedivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

20 13998520^ 7 20953 PAIAOINO, Juan Profesor Titular Simple Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

27 32162971 2 32840 PALOMO, Yésica Marisna Jefe de Trabajos Prácticos semiexdusiva Interino Docerte 29 8 3 0 Adhesión Paro Docente 

27 13177814 2 22849 'ANACaULLI, Ana Mana Agrupamiento Adminisb-ativo 
Categoria 4 Efedivo No Docente 25 2 4 , 2 6 , 29 y 3 0 - 3 1 3 0 

Compensadón - Decreto 366/06 
ArtL 101° 

20 29537941 4 30324 PARES, Leandro Marcelo Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

Resol. N° 381 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D DE 
A R T Í S Y D I S E Ñ O 

• 2017 
A Ñ O 0£ lAS E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

Anexo Unico - Hoja 15 

27 20444979 7 22835 PEORAZA, Laura Edltti Agrupamiento Administrativo 
Categoría 5 Efectivo No Docente 29 3 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 10907273 8 20060 PELETAY, Ángel Ricardo Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales 
Categoria 3 Efectivo No Docente 28 22 y 26 30 Decreto 366/06 Art. 101" 

23 16509098 9 23831 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Adjunto Simple E fed ivo Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Ait . 50° c 

23 16509098 9 23381 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Titular Simple Efedivo Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 13760982 2 22352 PERALTA, a a u d i a Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efedivo Docente 29 2 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 26305408 4 29617 PERALTA, Gabriel Enñítue Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 29 4 30 Decreto 1246/15 Art:. 50° c 

27 13998502 3 17831 PERALTA, Miriam Beatriz Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 10207490 4 15300 PEREZ, Haria Angélica Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 16 4 y 5 - 8 al 19 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c - Art:. 
48° g 

23 10207490 4 15300 PEREZ, Haria Angélica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 16 4 y 5 - 3 al 19 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c - Art:. 
48° g 

23 10207490 4 15300 PEREZ, Maria Angélica Profesor Adjunto Simple Interi no Docente 16 4 y 5 - 3 al 19 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c - Art. 
4 8 ° g 

27 14783040 3 28153 PEREZ, Silvia Susana Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 1 4 0 6 5 4 1 3 8 23147 P E R I S , Adriana Marisa }efe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Ucencia 
por Incompatibilidad) 

27 18591804 7 24499 PERLBACH, María Beatriz Jefe de Trabajos Prácticas Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 12931250 0 16902 PERSIO, Silvia Maria Elena Profesor Titular Exdusiva Efedivo Docente 0 30 Trámite por separado (Licenda 
por Año Sabático) 

27 18082526 1 23037 PIEZZI , Adriana Maria Profesar Titular Semiexdusiva Efecbvo Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 16470598 1 17297 PIONEITt , Sandra Minan Agrupamiento Administrativo 
Categoria 3 Efectivo No Docente 28 3. - 19 30 Compensación - Decreto 356/06 

Art. 9 1 ° 

27 205593BC 8 25226 PISTONE, Ana El la Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 20559380 8 25226 PISTON E, Ana Ella Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 33517037 8 31919 PIZARRO, Gabriel Víctor Auxiliar de Gestión Cat. A Contratado No Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 12223641 3 16169 PIZARRO, Víctor HanusI Mantenimiento, Pnod. y Sen.-. Grales 
Categoría 3 E fed ivo No Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 13184401 3 27200 PLANA, Amelia Ángda Jefe de T raba jas Práct icos Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Ucencia por 
Incompatibilidad) 

27 131B4401 3 27200 PLANA, Amelia Ángela Profesor Asociada Semlexdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 16294970 0 18724 PLANA, Beahriz Elina Profesor Asociado Exdusiva Efecüvo Docente 27 4 - 9 y l 0 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c -
Adhesión Paro Docente 

27 31737979 5 33034 ROBLETE, Maria Lourdes Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 13806753 5 19535 PODESTÁ, Silvia Adela Profesar Adju nto Semiexdusiva EfECtr./o Docente 30 3 0 S in Inasistencias 

2 4 10846740 8 20528 PONCE, S iman Patricia Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Ucencia por 
Incompatibilidad) 

24 10846740 8 20528 PONCE, Simón Patrioc Profesor Titular Simple Efedhío Docente 30 30 Sin Inasistencias 

24 10646740 8 20528 PONCE, Simón Pab i c» Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

Reso!. N° 38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
F A C U L T A D D i 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO D£ LAS EMRGÍA5 RENOVABLES 

Anexo Unico - Hoja 16 
27 24467633 8 32836 PONS, Betiana Marlela Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 21877474 7 28550 PORGO, Maria Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13998282 8 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semlexdusiva interino Docente 29 11 30 Adhesión Paro Docente 

20 13998282 B 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 29 11 30 Adhesión Paro Docente 

27 11964032 1 17116 PRADOS, Graciela ElisaUeth Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 2736S715 a 30430 PSENDA, Gabriela Cecilia Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 29 9 30 Adhesión Paro Docente 

27 24372067 8 32541 PUCaO, Silvana Ljorena Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 3Ü 30 S in Inasistendas 

23 23676206 9 28099 PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Semiexdusiva EfecUvo Ctocente 30 30 Sin Inasistendas 

23 23678206 9 28099 PUEBLA, Oscar Enrique 'rofesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 27550S22 7 32554 QUINTEROS 8AEZ, Julio Roberto Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 2 1 al 5 - 8 al 31 30 
Decreto 1246/15 Art. 460a -
Trámite por separado (Decreto 
1246/15 Art. 46 c) 

20 11884074 S 18200 QUIROGA, Raúl Criando Manterimiento, Prod. y Serv . Grales 
Categoria 5 Efedivo Ho Docente 19 11 y 12 30 Decreto 366/06 Art:. 101» 

23 23792397 9 2 7 3 2 2 RAMALLO, Lucas Jefe de T r a b a j o s P rác t i cos Simple Reemplazante Docente 28 1 9 - 2 2 2 9 Decreto 1 2 4 6 / 1 5 Art. 50» c -
Res. n ° 3 2 3 / 4 0 - R 

27 12341628 0 21737 RAMÍREZ. Maria del Carmen Profescr Adjunta Semiexclusiva Efectivo Docente 29 17 30 Decreto 1246/15 Art. 50» c 

27 1234152S 0 21737 RAMÍREZ. Maria (le1 Cannen Jefe de Trabajos Prádicos Simple Efectivo Docente 29 17 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 10207569 a 13503 RAMOS, Ana Maria Agrupamiento Administrativo 
Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 1376044S 0 28696 RASO, Alicia Editfi Jefe de Trabajos Prádicos Semlexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13J6044B 3 15955 RASTELU , Silvia ftosalba Agrupamiento Administrativo 
Categoría 4 Efectivo No Docente 29 2 30 Decreto 366/06 Art. 104° 

20 28162463 B 28104 REY, Jerónimo Rodrigo Manteninniento, Prod. y Serv . Grales 
Categoria 7 Efedivo No Docente 24 12 y 15 - 15 al 19 30 

Decreto 365/06 Art. 101° - Art. 
104° 

27 39239724 3 31914 REYES , Ana Laura Auxiliar de Gestión Ca t A Contratado Ha Docente 23 B y 11 - 15 al 19 30 Decreto 366/06 Art. 101° - Art. 
91° 

23 11964075 9 18178 REYNALS, lorge Erneslc Mantenim ento, Prod. y Serv . Grales 
Categoria 6 Efectivo No Docente 2B 1 5 . - 3 1 30 

Decreto 356/06 Art. 91° - Art. 
101° 

20 14654071 7 22115 REYNAUD, Ricando Enrique Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 16767350 9 21725 RICCIARDI , Maria Alejandra le fe de Trabajos Prádicos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 25158739 7 33085 RIVEROS, Federico Pablo lefe de Trabajos Prádicos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 12162124 5 19906 ROCO, Leila Graciela Profesor TihjIar Exdus iva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 25128965 3 27569 RODRIGUEZ, Adrián Darío Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 29 B 30 Adhesión Paro Docente 

20 18012435 S 32921 RODRIGUEZ, Alvaro Pedro Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 31282485 0 30851 RODRIGUEZ, Cristian índrés Agrupamiento Adnninistrativo 
Categoria 7 Efedivo No Docente 29 9 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

28 1342 534 5 3 15447 RODRIGUEZ, G js tavo Jesús Alfredo Agrupamiento Administrativo 
Categoría 3 - Subroga 2 Efedivo No Docente 28 33 V 31 30 Decreto 356/06 Art. 91° 

Resol. fM° 38 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2017 
AÑO OE LAS EMERGÍAS RENOVABLES 

Anexo Único - Hoja 17 

27 16767707 5 23340 RODRIGUEZ, María Mercedes Profesor Titular Semiexdus iva Efectnro Docente 28 1 0 . - 12 30 
Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art. 460a 

20 25305911 6 25825 RODRIGUEZ, Mauro Heber Profesor Titular S imple Inter i r» Docente 30 30 S i n Inasistendas 

20 16448069 1 20448 ROLDAN, Pablo Javier Ayudante de Trabajos Prádicos Interino Docente 29 9 30 Decreto 1246/15 Art. 50" c 

20 11091416 5 17404 ROMERO, Jorge Antonio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 29 18 30 Decreto 1246/15 Art. 50" c 

20 17084275 9 19839 ROMERO, Juan Eugenio Profesor Titular Simple Iivterino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 31902659 3 32S81 ROMERO PASCHERO, Nahuel Profesor Adjunte Semiexdus iva Reemplazante Docente 29 LO 30 Adhesión Paro Docente 

20 2796SS77 6 2 S S 9 4 RONDAN, Jorge J e s ú s Darío Jefe de Trabajos Prácticos S imple Efectivo Docente 27 B r 11 - 2 4 29 
Adhesión Paro Docente - Res. 
NO 3 2 3 / 4 0 

20 27958877 6 2SS94 RONDAN, Jorge Jesús Daño Profesor Titular Simple Efedivo Docente 23 8 y 11 30 Adhesión Paro Docente 

20 16588683 2 21925 ROSALES , Eliana Grádela Ayudante de Trabajos Prádicos Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 26083007 4 29167 ROSALES, María Anoelma Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdus iva Efectivo Docente 29 17 30 Decreto 1246/15 Art. 50" c 

23 16491655 4 24327 ROSALES, Roberto Alejandro Agrupamiento Administratvo 
Categoría 5 - Subroga 4 Efectivo No Docente 29 8 30 Decreto 366/06 Art. 101" 

27 22140371 7 30407 ROSAS, Lorena Beatriz Jefe de Trabajos Prádicos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 17336189 1 2 2 1 2 2 ROSAS, Sergio Eduardo Jefe de Traba jas Prácticos S imple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia por 
Incompatibi l idad) 

20 17336189 1 2 2 1 2 2 ROSAS, Sergio Eduardo Je fe de Trabajos Prácticas S imple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado ( L i c e n d a por 
IncompatiMIIdad) 

20 17336189 1 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Profesor Titular Semiexdus iva Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 10482055 2 17318 ROSATO, Alida Beatriz Profesor Tituiar Semiexdus iva Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 3158343 9 1401.3 ROVELLO, Ubaido Frandsco Prafesor Titular Semiexciusiva Electivo Docente 25 13 al 22 30 Decreto 1246/15 Art. 46"a 

20 10493532 0 14624 RUGGIERO, Roberto Tiberio Profesor TihJIar Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 04985499 5 12928 RUIZ , Félix Rafael Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 14858305 7 19853 RUIZ , Sergio Hugo Agrupamiento Administrativo 
Categoria 3 - Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 05708407 7 17958 RUPOLO, Vilma Emilia Profesor Titular Semlexdus iva Efectivo Dosenté 30 30 S in Inasistendas 

20 23901335 0 27813 SABARONI, Roberto Ariel Agrupamiento Administrativo 
Categoria 5 

Efectivo No Docente 29 26 30 Decreto 1246/15 Art . 50" c 

27 25297470 4 3 2 9 2 3 SAEZ, Alejandra Prafesor adjunta Semiexc lus iva Inter ino Docente 1 4 14 Ingresa el 1 7 / 0 5 / 2 0 1 7 

27 25297470 4 3 2 9 2 3 SAEZ, Alejandra Ayudante de pr imera Semiexc lus iva Inter ino Docente 15 10 16 
Adhesión Paro Docente - Baja 
desde e l 1 7 / 0 5 / 2 0 1 7 

27 25297470 4 3 2 9 2 3 SAEZ, Alejandra Profesar Adjunto S imple Reemplazante Docente 29 24 29 Res . N ° 3 2 3 / 4 0 

20 23955640 O 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Exc lus iva Efectivo Docente 29 26 29 Res . NO 3 2 3 / 4 0 

20 23955640 0 24592 SALCEDO, Pablo Migue Prcfesor Titular Simple E fed ivo Docente 30 30 Si n Inasistencias 

27 12162249 7 15890 SALMERÓN, Noemí Jefe de T r a b a j a s Prácticos S imple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (L i cenda por 
Incompatibi l idad) 

20 12162249 7 15390 SALMERÓN, Noemí Profesor Adjunto 
1 Semiexdus iva 

Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

Resol. N° ^ 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A a O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y D I S E S O 

• 2(H7 
AÑO DE LAS E N E R G Í A S RENOVAELE5 

Anexo Único - Hoja 18 

27 12162249 7 115890 SALMERÓN, Noemí Profesor Titular Semiexcluswa Inte lino Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 32904048 9 32839 SALVATIERRA, Eduardo Pablo Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 16448493 4 20559 SAMMARCO, Uliana Beabiz Profesor Titular Exdus iva Efedivo Docente 29 17 30 Decreto 1246/15 Art:. 50° c 

20 1633082S 9 19903 SANCHEZ, Octavio José Profesor Titular Simple Efedivo Docente 28 9 y 10 30 Adhesión Paro Docente 

20 16330B2S 9 19903 SANCHEZ, Octavio José Profesor Titular Exdus iva Efedivo Docente 28 9 y 10 30 Adhesión Paro Docente 

28 13425378 9 28489 SANDES, GuillemK) Rodolfo Agrupamiento Administrativa 
Categoría 7 Efedivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 21376194 4 24541 SANTINI, José Ariel Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales. 
Ca t 6 - Subroga 5 Efectiva No Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 18079976 7 19544 SANTOS, Mariana Agrupamiento Administrativo 
Categoria 1 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 08158170 4 13611 SARALE, Luis Alberto Prafesor Titular Semiexclushra Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 08158170 4 13611 SARALE , Luís Alberto Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicación) 

20 20809152 3 24158 SCALZO, Pablo David Agiupamierta Administrativo 
Categoria 5 - Subroga 3 Efertivo No Docente 26 1 5 a I B 30 

Licencia Anual Ordinaria No 
Gozada 

20 14428155 2 29662 SCHOBINGER GUGELHEER , Juan Cristian Profesor Adjunto Semiexdus iva Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 08512065 5 12790 SEDERO, Ramón Samuí l Prafesor T l t j i a r Exdus iva Efedivo Docente 23 2 y 5 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 13992634 0 25995 SEGOVIA, José Edgardo Jefe de Trabajos Prácticas Sinipie Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 24161331 9 25615 SEMIZ, J imena Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectiva Docente 26 9 y 10 - 18 - 31 30 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art. 50° c - Art. 460a 

27 24L61331 9 25615 5EMIZ, J imena Gabriela Profesar Adjunto SemiexElusIva EfecBvo Docente 26 9 y 1 0 - 1 8 - 31 3 0 Adhesión Paro Docente - Decreto 
1246/15 Art. 50° c - Art. 46°a 

27 29875581 0 32401 SEl'iORANS, Valeria Auxiliar de 'Sestión Cat. A Contratado No Docente 29 30 30 Decreto 366/06 A r t 101° 

27 22132447 7 28799 SEQUEIRA, Myriam Elizabeth Profesor Titular Simple Efedivo Docente 29 l i 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 12584238 8 27673 SER IO , Daniel José Martín Profesor THular Semiexdus iva Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 25353103 3 29549 SERVERA,SanUago Ayudante de Primera Simple Efedivo Docente 29 32 30 Adhesión Paro Docente 

27 25123321 2 26157 S ILVESTR I , Maria Luciana Prafesor Titular Simple Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

27 26298099 0 31910 SIMIONATO, Claudia Petrona Auxiliar de Gestión Cat. A Contratada No Decente 29 12 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 14781164 1 23917 S IS INNl , Carios AlbertB Agrupamiento Técnico Profesional 4 Efectivo No Decente 29 í. 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

27 24759133 3 3 0 4 0 6 SORIA, María Soledad Profesor Titular Semiexc lus iva Interino Docente 21 2 1 Ingreso el 0 9 / 0 5 / 2 0 1 7 

20 33579413 4 27913 SORBELLO, Leandro Víctor Profesar Titular Simple Efecbvo Decente 29 5 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 17084028 4 21237 SOSA T A a E I , Héctor Andrés Agrupamiento Administrativo 
Categoria 4 Efedivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13381144 7 20182 SOSA, Gladys Christián Agrupamiento Administrativo 
Categoria 4 Efedivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 28159455 9 31732 S n R N , Antonio Estanislao lefe de Trabajos Prácticas Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 28159455 9 31732 ST IRN , Antonio Estanislao Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

Resol. N° 



UNCUYO 
U N I V E R S I D W ) 
N A C I O N A L D E CLH^O 

fad 
F A C U L T A D D I 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

»• 2D17 
A Ñ O D € L A 5 E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

Anexo Unico - Hoja 19 

20 18342616 9 25772 SLJAREZ V IE , Frandsco AlejarvlTO Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 13912753 8 23412 SUCH, Esteban Gabriel Profesor Titular Simple Efectivo Docente 29 10 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 13912753 8 23412 SUCH, Esteban Gabriel Profesor Titular Semlexdusiva Efectiva Docente 29 10 30 Dedeto 1246/15 Art. 50" c 

20 12726047 9 28978 5URA, 3osé Santiago Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. 
Cat. 7 - Subroga 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 17252333 7 28223 SURA, Mónica Silvia Agrupamiento Administrativo 
Categon'a 6 

Efedivo No Docente 28 30 . - 31 30 Decreto 366/06 Art . l O l " - Art. 
91» 

27 13866341 6 31274 TAKHMANOVA, Tat iana Profesor Adjunto Senr iexd js iva Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 18866341 6 31274 TAKHMANOVA, Tat iana Ayudante de Primera Semiexr iu^va Remplazante Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 16963155 B 28125 TASCFIERET, Arturo Eduardo Profesor Titular S i m p e Efectivo Docente 28 9 y 10 30 Adhesión Paro Docente 

20 07662357 1 23053 TELLO, Ricardo Domingo Profesor Titular S i m p e Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 07662357 1 23053 TELLO, Ricardo Domingo Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13772532 1 20056 TOMASSIELLO, Roberto Luís Profesor Titular Simple Interino Docente 27 16 al 18 30 Misión Oficial 

20 13772532 1 20056 TOMASSIELLO, Roberto Luís Profesor Tituiar Semiexclusiva Efedivo Docente 27 16 al 13 30 Misión Ofidal 

20 30051993 9 28951 rONIOANDEL, Juan Marcos Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 31284187 3 23721 TORRES MENDOZA, Noelia Evangelina Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 30836938 4 32796 TORRES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prádicos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 06220013 3 13544 TROZZO, María Ester del Carmen Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 27 26 al 28 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

20 35662594 4 31965 TUUÁN lABIANO, Huayma Vepun Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inas istendas 

20 10942040 9 18771 LIGO, Juan Carlos Prafesor Titular Exdusiva Efedivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 93721404 9 24866 ÜRBAY GONZALEZ MUJICA, Roberto 
Antonio Prafesor Titular Exclusiva Efedivo I5ocente 29 9 30 Adhesión Paro Docente 

23 10942230 4 24074 Í/ALDJVIESO, Miriam Dominga Agrupamiento Administrativo 
Categoria 3 - Subroga 2 

Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 10273260 4 13571 VALENTE, Silvia Elena Profesor Titular Semiexdusiva Efectiva Docente 29 17 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

23 24530775 7 24539 VENEZIA, Alejandro Pablo Agrupamiento Técnico Categoria 5 -
Subroga 4 

Efectívo No Docente 27 11 y 1 9 - 1 7 30 Compensadón - Decreto 366/06 
Art. 91° 

27 22821112 0 25104 VERA, Verónica Isollna le fe de Tratiajos Prácticos S e m i e x d u s i v a Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 22821112 0 25104 VERA, Verónica Isolina Profesor Adjunto Semiexdusiva Remplazante Docente 29 9 30 Adhesión Paro Docente 

20 32130241 7 31912 WDELA, Gemían Andrés Auxiliar de Gestión C a t A Interino No Docente 29 31 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

27 31812315 8 30139 VILLALBA, Ayelén María Ayudante de primera Simple Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13996070 5 27986 VILLARRUEL, Susana Beatriz Agrupamiento AdministraUvo 
Categoria 5 Efectiva No Docente 29 22 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 14781307 5 23513 VILLEGAS, Enrique Omar Mantenimiento, Prod. y Serv . Grales 
Categoria 4 Efedivo No Docente 20 1 al 10 - 11 al 31 3 0 

Decreto 366/06 Art. 91° -
Trámite por separado (Decreto 
366/06 Art. 93 ° ) 

27 23901306 1 31915 V IVES , Silvia Grádela Auxiliar de Gestión Cat. A Contratado No Docente 29 26 3 0 Decreto 366/06 Art. 91° 

Resol. N° S81 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2017 
ftÑO D E L A S E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

Anexo Único - Hoja 20 

20 1B745473 6 27941 YÁNQUEZ, Héctor Miguel Manbenimlento, Prod. y Serv. Grales 
Cat. 7 - Subroga 5 Efectivo No Docente 28 26 . - 31 30 Compensadón - Decreto 366/06 

Art. 9 7 " i 

20 1B745473 6 27941 YÁNQUE2, Héctor Miguel Ayudante de Primera Simple Interino Docente 28 31 30 Decreto 1246/15 Art. 49 d 

27 20563009 6 21528 f U R C I C , Andrea Verónca Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 S73172B6 4 28221 ZAKAUK, Marcela R^eca lefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencias 

20 122S77S4 2 2 2 1 4 5 ZALAZAR, Oscar Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Incompatibilidad) 

20 12287784 2 22145 ZALAZAR, O s c a r Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Ucencia 
por Incompatibilidad) 

20 122B7784 2 22145 ZALAZAR, Oscar Profesor Titular Exdus iva Interino Docente 30 30 S in Inasistencias 

27 11264926 9 17324 ZARAGOZA, Maria Inés Profesor Adjunto Semiexclusiva E fed ivo Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 20111205 3 27475 ZARZA VILLA, Jav ier Artonio Profesor Adjunta Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 13912663 B 30136 ZAVARONI, Edgardo lesús Mantenimiento, Prod. y Serv . 
Grales.Cat. 7 - Subroga 6 Efedivo No Docente 30 30 S in Inasistendas 

20 17084009 8 23399 ZERVOS, Nicolás Rafael Adicional por Mayor Dedicación Efedivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 22059682 1 23390 ZINNA, María Fernanda Prafesor Adjunto Simple Interi no Docente 30 30 S in Inasistendas 

27 1 2 6 6 3 3 9 2 6 19534 ZOZAYA, a a u d i a Elisa Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Licencia 
por Incompatibilidad) 

27 12663392 6 19534 ZOZAYA, Claudia Eíisa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in Inas istendas 


